



ประกาศเทศบาลนครนครศรีธรรมราช

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ เทศบาลนครนครศรีธรรมราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖๒ รายการ จำนวน ๑ โครงการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด
โลหะภัณฑ์นครศรีธรรมราช (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔๓,๐๕๗.๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่น
สามพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายสมเชียร ภู่อันติสัมพันธ์)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน

นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
1	ยิบส์ Ø 2"	2	ชุด	250.00	500.00
2	ยิบส์ Ø 3"	20	ชุด	350.00	7,000.00
3	ยิบส์ Ø 4" (15 x 15)	6	ชุด	1,150.00	6,900.00
4	ยิบส์ Ø 10" (15 x 15)	10	ชุด	3,780.00	37,800.00
5	ยิบส์ Ø 12" (15 x 15)	10	ชุด	4,585.00	45,850.00
6	ยิบส์ลด 10" (15 x 20)	2	ชุด	4,340.00	8,680.00
7	ยิบส์ 10" (20 x 20)	2	ชุด	4,100.00	8,200.00
8	ท่อ PVC 1/2" x 8.5 ท่อน้ำไทย	1	เส้น	65.00	65.00
9	ท่อ PVC 3/4" x 8.5 ท่อน้ำไทย	1	เส้น	80.00	80.00
10	ท่อ PVC 1" x 8.5 ท่อน้ำไทย	1	เส้น	110.00	110.00
11	ท่อ PVC 2" x 8.5 ท่อน้ำไทย	12	เส้น	270.00	3,240.00
12	ท่อ PVC 3" x 8.5 ท่อน้ำไทย	20	เส้น	600.00	12,000.00
13	ท่อ PVC 4" x 8.5 ท่อน้ำไทย	80	เส้น	960.00	76,800.00
14	ท่อ PVC 6" x 8.5 ท่อน้ำไทย	20	เส้น	2,035.00	40,700.00
15	ท่อ PVC 8" x 8.5 ท่อน้ำไทย	10	เส้น	3,300.00	33,000.00
16	ท่อ PVC 10" x 8.5 ท่อน้ำไทย	10	เส้น	4,800.00	48,000.00
17	ต่อตรงเกลียวนอก PVC 1"	70	ตัว	15.00	1,050.00
18	ต่อตรงเกลียวนอก PVC 2"	50	ตัว	35.00	1,750.00
19	ต่อตรงเกลียวใน PVC 1"	20	ตัว	15.00	300.00
20	ต่อตรง PVC 1/2"	30	ตัว	6.00	180.00
21	ต่อตรง PVC 3/4"	30	ตัว	7.00	210.00
22	ต่อตรง PVC 1"	20	ตัว	15.00	300.00
23	ปลั้วชุดดินปลายแหลม อย่างดี	5	ด้าม	1,000.00	5,000.00
24	กระดาษทราย # 100	6	แผ่น	25.00	150.00
25	กระดาษทราย # 300	6	แผ่น	25.00	150.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
26	ข้อลต PVC 1"x3/4	30	ตัว	15.00	450.00
27	สามทาง PVC 2"	1	ตัว	80.00	80.00
28	สามทาง PVC 4"	1	ตัว	675.00	675.00
29	สามทางลต PVC 4" x 2"	1	ตัว	770.00	770.00
30	ข้องอ PVC 90° 1"	20	ตัว	17.00	340.00
31	ข้องอ PVC 90° 2"	4	ตัว	57.00	228.00
32	ข้องอ PVC 4"	1	ตัว	325.00	325.00
33	ข้องอเกลียวใน PVC 1"	20	ตัว	35.00	700.00
34	กาวทาท่อ 500 g	73	กระป๋อง	350.00	25,550.00
35	กาวทาท่อ 1000 g	2	กระป๋อง	675.00	1,350.00
36	หัวแคะดับเพลิง 4"	2	ตัว	2,000.00	4,000.00
37	ประตุน้ำ 4"	1	ตัว	5,670.00	5,670.00
38	นิปเปิ้ลเหล็ก 4"	1	ตัว	510.00	510.00
39	สามทางหน้างานด้านเดียว 10"x4"	1	ตัว	10,500.00	10,500.00
40	ประตุน้ำใต้ดิน 4" หน้างาน	1	ตัว	5,750.00	5,750.00
41	ฝาครอบประตุน้ำใต้ดินเหล็กหล่อ 4"	1	ตัว	2,400.00	2,400.00
42	ข้อโค้งหน้างาน 90° 2 ด้าน 4" เหล็กหล่อ	3	ตัว	1,330.00	3,990.00
43	ท่อนสั้นหน้างาน 1 ด้าน ปลายเรียบ 4"	1	ตัว	2,000.00	2,000.00
44	สายแก๊สใยด้าย Ø 19x26 mm.(51 ม.)	1	ม้วน	5,600.00	5,600.00
45	ใบเลื่อย 18T	47	โหล	95.00	4,465.00
46	เทปกั้นเขต ขาว แดง 3" x 200 m.	12	ม้วน	170.00	2,040.00
47	สกรู 1/2 x 3"	2.1	กิโลกรัม	90.00	189.00
48	ประกันยาวหน้างาน 4" มีรูน๊อต	5	แผ่น	100.00	500.00
49	โครงเลื่อย 18"	12	อัน	700.00	8,400.00
50	ฝาครอบ PVC 3/4"	50	ตัว	10.00	500.00
51	ฝาครอบ PVC 1/2"	50	ตัว	7.00	350.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	รวมเงิน
52	ฝาครอบ PVC 1"	80	ตัว	15.00	1,200.00
53	ฝาครอบ PVC 2"	30	ตัว	45.00	1,350.00
54	ฝาครอบเกลียวใน PVC 1"	50	ตัว	15.00	750.00
55	เทปพันเกลียว	40	ม้วน	35.00	1,400.00
56	ปลั๊กอุด PVC 1"	50	ตัว	10.00	500.00
57	ปลั๊กอุด PVC 3/4"	50	ตัว	8.00	400.00
58	ออกซิเจน 100 ปอนด์	1	ท่อ	150.00	150.00
59	ด้ามอีเตอร์ ไม้	12	อัน	210.00	2,520.00
60	ด้ามจอบ ไม้	12	อัน	140.00	1,680.00
61	ขอยกกล่องเหลือง	4	ชุด	295.00	1,180.00
62	ประแจคอม้า 2"	2	ตัว	3,290.00	6,580.00
	มูลค่าสินค้า				414,071.96
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม				28,985.04
	รวมเงินทั้งสิ้น				443,057.00